m Karostas STIRNU BUKS
Liepaja / 21.10.2017

Detailauswertung

Kuka, Kristine

Verein: AD FITNESS
Startnummer: 3011

Strecke: 12,70 km
Zakis

Kategorie:
SZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

102

Sprint Start

Sprint Finish

Finish

Timing by SPORTident

Split  Split
Zeit  km/h
40:38

58:05 -
1:17

7:38 -

Gesamt-Zeit: 1:47:38
Geschwindigkeit: 7,08 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 657 (von 778)
Strecken-Platzierung/Frauen: 276 (von 378)
Bestzeit der Strecke: 21:04

Kategorie-Platzierung: 239(von 333)
Bestzeit in der Kategorie: 21:04

Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Platz Riickst. Platz Rickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Riickst. Platz Riickst.
Kat. Frauer Frauen km Zeit km/h Kat. Kat. Frauer Frauen
20:03 291
47:29 266

Kat.
251
232
214
258

0:44
7:38

253
297

20:03 - 40:38 251 20:03 291 20:03
47:29 - 1:38:43 237 1:28:07 274 1:28:07
0:47 - 1:40:00 236 1:27:48 273 1:27:48
7:38 12,70 1:47:38 239 1:26:34 276 1:26:34

timing.sportident.com




