

Detailauswertung

Kuka, Kristīne

Verein: AD FITNESS Startnummer: 3011

Strecke: 12,70 km

Zakis

Kategorie:

SZ3

Gesamt-Zeit: 1:47:38
Geschwindigkeit: 6,69 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 657 (von 778) Strecken-Platzierung/Frauen: 276 (von 378)

Bestzeit der Strecke: 21:04

Kategorie-Platzierung: 239(von 333) Bestzeit in der Kategorie: 21:04

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.			Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.							
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen
102	-	40:38	-	251	20:03	291	20:03	-	40:38	-	251	20:03	291	20:03
Sprint Start	-	58:05	-	232	47:29	266	47:29	-	1:38:43	-	237	1:28:07	274	1:28:07
Sprint Finish	-	1:17	-	214	0:44	253	0:47	-	1:40:00	-	236	1:27:48	273	1:27:48
Finish	-	7:38	-	258	7:38	297	7:38	12,70	1:47:38	-	239	1:26:34	276	1:26:34

Timing by SPORTident

timing.sportident.com